
Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 520   1 Klaps, Achim   1. LIGA SC Altenrheine 1:55:02 1:21:29 33:33
 529   2 Bernhardt, Maik   2. LIGA Herner Triathlon Team 11 1:55:24 1:20:35 34:49
 538   3 Huster, Daniel   3. LIGA Nordenia Tri Finish Münst 1:56:55 24:07 1:01:28 31:22
 517   4 Blaschke, Göran   4. LIGA SC Altenrheine 1:58:13 21:29 1:00:00 36:45
 561   5 Thra, Dustin   5. LIGA Cycling Team -Bochum e.V. 1:58:41 23:15 58:38 36:49
 571   6 Kempe, Michael   6. LIGA SC Aquarius Löhne I 2:00:12 20:23 1:00:01 39:49
 531   7 Greis, Volker   7. LIGA Herner Triathlon Team 11 2:00:25 27:07 57:58 35:22
 541   8 Wille, Markus   8. LIGA Lödige Triathlonteam Pade 2:00:27 22:32 59:46 38:10
 507   9 Kuhlmann, Soeren   9. LIGA RC Endspurt Herford 2:00:35 22:13 1:01:58 36:25
 537  10 Hein, Philipp  10. LIGA Nordenia Tri Finish Münst 2:00:46 18:49 1:03:26 38:32
 572  11 Westerholz, Thorsten  11. LIGA SC Aquarius Löhne I 2:00:48 24:27 56:13 40:08
 570  12 Wegener, Olaf  12. LIGA SC Aquarius Löhne I 2:01:30 24:16 1:00:27 36:48
 568  13 Hölscher, Mathias  13. LIGA PV Triathlon Witten II 2:01:50 23:41 1:01:10 36:59
 525  14 Hegenbarth, Amadeus  14. LIGA LC Solbad Ravensberg 2:02:25 21:16 1:01:18 39:52
 542  15 Fraune, Christoph  15. LIGA Lödige Triathlonteam Pade 2:02:47 27:59 58:31 36:18
 567  16 Dildrop, Markus  16. LIGA PV Triathlon Witten II 2:02:53 22:43 1:02:01 38:10
 539  17 Gehling, Mats  17. LIGA Nordenia Tri Finish Münst 2:03:04 21:24 57:39 44:02
 569  18 Mohrmann, Niko  18. LIGA SC Aquarius Löhne I 2:03:15 21:53 1:00:35 40:49
 532  19 Hölzchen, Timo  19. LIGA Herner Triathlon Team 11 2:03:40 1:25:33 38:07
 508  20 Wolter, Nils  20. LIGA RC Endspurt Herford 2:03:40 1:26:33 37:08
 544  21 Schuster, Andreas  21. LIGA Lödige Triathlonteam Pade 2:04:20 21:52 1:03:00 39:28
 557  22 Mendorf, Matthias  22. LIGA Rückenwind Dortmund III 2:04:23
 534  23 Nickel, Thomas  23. LIGA TSVE Bielefeld III 2:04:27 23:57 1:04:54 35:36
 526  24 Steuer, Holger  24. LIGA LC Solbad Ravensberg 2:04:52 23:38 57:01 44:14
 527  25 Korte, Andreas  25. LIGA LC Solbad Ravensberg 2:04:56 23:47 59:24 41:46

+ 2  560  26 Zellin, Jan  26. LIGA Rückenwind Dortmund III 2:04:58 23:40 1:03:00 36:19
+ 2  515  27 Schmitz, Alexander  27. LIGA TRICITY 2001 e.V. 2:05:56 24:04 1:02:41 37:12

 559  28 Orthaus, Frank  28. LIGA Rückenwind Dortmund III 2:06:13 24:47 1:03:46 37:41
 566  29 Czollmann, Pascal  29. LIGA PV Triathlon Witten II 2:07:00 27:09 1:02:53 36:59
 519  30 Wagemaker, Simon  30. LIGA SC Altenrheine 2:07:16 25:11 1:04:00 38:05
 540  31 Donisch, Thorsten  31. LIGA Nordenia Tri Finish Münst 2:07:54 26:22 1:00:48 40:45
 521  32 Fust, Martin  32. LIGA LV Tristar Oelde II 2:08:29 23:34 1:03:38 41:19
 565  33 Pastor, Till  33. LIGA PV Triathlon Witten II 2:09:04 21:39
 503  34 Drewes, Martin  34. LIGA TV Germania Kaiserau 2:09:37 24:10 1:05:01 40:27
 533  35 Voß, Peter  35. LIGA TSVE Bielefeld III 2:09:48 1:26:34 43:15
 543  36 Rossmanith, Tim  36. LIGA Lödige Triathlonteam Pade 2:10:12 22:37 1:03:26 44:09
 535  37 Günther, Johannes  37. LIGA TSVE Bielefeld III 2:10:47 21:35 1:03:07 46:06
 501  38 Delbrügge, Martin  38. LIGA TV Germania Kaiserau 2:10:59 24:44 1:03:33 42:43

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Verbandsliga Nord  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 563  39 Eikel, Klaus  39. LIGA Cycling Team -Bochum e.V. 2:11:14 29:01 1:06:51 35:23
 516  40 Keuns, Udo  40. LIGA TRICITY 2001 e.V. 2:12:14 24:38 1:05:42 41:55
 502  41 Deuse, Markus  41. LIGA TV Germania Kaiserau 2:12:49 25:17 1:05:02 42:31
 522  42 Hässler, Peter  42. LIGA LV Tristar Oelde II 2:12:52 25:05 1:10:12 37:36
 550  43 Lucht, Andreas  43. LIGA Tri Team TG Lage I 2:13:04 29:08 1:05:02 38:55

+ 4  509  44 Sander, Michael  44. LIGA SV Hullern 68 2:13:08 23:13 1:03:32 42:25
 513  45 Neumann, Tobias  45. LIGA TRICITY 2001 e.V. 2:13:17 24:00 1:06:33 42:45
 511  46 Wessels, Matthias  46. LIGA SV Hullern 68 2:13:31 23:45 1:06:56 42:51
 558  47 Schweitzer, Jan Hendrik  47. LIGA Rückenwind Dortmund III 2:14:06 22:42 1:05:12 46:14
 545  48 Peters, Kai-Uwe  48. LIGA SV Kutenhausen Todtenhaus 2:14:29 24:08 1:06:10 44:13
 547  49 Meier, Stefan  49. LIGA SV Kutenhausen Todtenhaus 2:14:33 25:31 1:03:36 45:27
 523  50 Möhlmann, Ralf  50. LIGA LV Tristar Oelde II 2:16:27 23:55 1:06:19 46:13
 564  51 Kriener, Luca  51. LIGA Cycling Team -Bochum e.V. 2:16:31 34:09
 514  52 Pilot, Ajosha  52. LIGA TRICITY 2001 e.V. 2:17:34 25:51 1:12:43 39:01
 546  53 Paul, Thomas  53. LIGA SV Kutenhausen Todtenhaus 2:17:36 24:33 1:06:00 47:04
 548  54 Wachs, Oliver  54. LIGA SV Kutenhausen Todtenhaus 2:17:54 30:43 1:07:46 39:26
 524  55 Freitag, Wolfgang  55. LIGA LV Tristar Oelde II 2:17:58 32:22 1:10:46 34:50
 551  56 Stölting, Thomas  56. LIGA Tri Team TG Lage I 2:20:07 24:51 1:08:39 46:38
 512  57 Demes, Lasse  57. LIGA SV Hullern 68 2:20:28 1:29:25 51:03
 510  58 Kösters, Markus  58. LIGA SV Hullern 68 2:21:55 21:38 1:07:01 53:17
 504  59 Deiters, Matthias  59. LIGA TV Germania Kaiserau 2:23:18 26:12 1:10:47 46:20
 536  60 Weber, Heiko  60. LIGA TSVE Bielefeld III 2:23:36 25:29 1:08:33 49:35
 528  61 Hinrichs, Jörg  61. LIGA LC Solbad Ravensberg 2:23:42 33:39 1:08:37 41:26
 549  62 Lükermann, Frank  62. LIGA Tri Team TG Lage I 2:25:46 26:00 1:11:59 47:48
 506  63 Platz, Volker  63. LIGA RC Endspurt Herford 2:27:48 31:22 1:11:16 45:12
 552  64 Weckner, Lars  64. LIGA Tri Team TG Lage I 2:27:56 28:32 1:13:04 46:20
 505  65 Harodt, Holger  65. LIGA RC Endspurt Herford 2:35:19 31:11 1:14:18 49:50
 530  66 Rugovac, Fuad LIGA Herner Triathlon Team 11 n.a. 22:43
 518  72 Ricklin, Jens LIGA SC Altenrheine n.a.
 553  72 x, x LIGA SV Delphin Tria Kettwig n.a.
 554  72 x, x LIGA SV Delphin Tria Kettwig n.a.
 555  72 x, x LIGA SV Delphin Tria Kettwig n.a.
 556  72 x, x LIGA SV Delphin Tria Kettwig n.a.
 562  72 Glowatzki, Micha LIGA Cycling Team -Bochum e.V. n.a.
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Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. SC Aquarius Löhne I  47 
 6. Michael Kempe - 2:00:12
11. Thorsten Westerholz - 2:00:48
12. Olaf Wegener - 2:01:30
18. Niko Mohrmann - 2:03:15

 2. Nordenia Tri Finish Münster III  61 
 3. Daniel Huster - 1:56:55
10. Philipp Hein - 2:00:46
17. Mats Gehling - 2:03:04
31. Thorsten Donisch - 2:07:54

 3. Lödige Triathlonteam Paderborn  80 
 8. Markus Wille - 2:00:27
15. Christoph Fraune - 2:02:47
21. Andreas Schuster - 2:04:20
36. Tim Rossmanith - 2:10:12

 4. PV Triathlon Witten II  91 
13. Mathias Hölscher - 2:01:50
16. Markus Dildrop - 2:02:53
29. Pascal Czollmann - 2:07:00
33. Till Pastor - 2:09:04

 5. Herner Triathlon Team 11  94 
 2. Maik Bernhardt - 1:55:24
 7. Volker Greis - 2:00:25
19. Timo Hölzchen - 2:03:40
66. Fuad Rugovac - n.a.

 6. SC Altenrheine  107 
 1. Achim Klaps - 1:55:02
 4. Göran Blaschke - 1:58:13
30. Simon Wagemaker - 2:07:16
72. Jens Ricklin - n.a.

 7. Rückenwind Dortmund III  123 
22. Matthias Mendorf - 2:04:23
26. Jan Zellin - 2:04:58
28. Frank Orthaus - 2:06:13
47. Jan Hendrik Schweitzer - 2:14:06

 8. LC Solbad Ravensberg  124 
14. Amadeus Hegenbarth - 2:02:25
24. Holger Steuer - 2:04:52
25. Andreas Korte - 2:04:56
61. Jörg Hinrichs - 2:23:42

 9. TSVE Bielefeld III  155 
23. Thomas Nickel - 2:04:27
35. Peter Voß - 2:09:48
37. Johannes Günther - 2:10:47
60. Heiko Weber - 2:23:36
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Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯10. RC Endspurt Herford  157 
 9. Soeren Kuhlmann - 2:00:35
20. Nils Wolter - 2:03:40
63. Volker Platz - 2:27:48
65. Holger Harodt - 2:35:19

11. TRICITY 2001 e.V.  164 
27. Alexander Schmitz - 2:05:56
40. Udo Keuns - 2:12:14
45. Tobias Neumann - 2:13:17
52. Ajosha Pilot - 2:17:34

12. Cycling Team -Bochum e.V.  167 
 5. Dustin Thra - 1:58:41
39. Klaus Eikel - 2:11:14
51. Luca Kriener - 2:16:31
72. Micha Glowatzki - n.a.

13. TV Germania Kaiserau  172 
34. Martin Drewes - 2:09:37
38. Martin Delbrügge - 2:10:59
41. Markus Deuse - 2:12:49
59. Matthias Deiters - 2:23:18

14. LV Tristar Oelde II  179 
32. Martin Fust - 2:08:29
42. Peter Hässler - 2:12:52
50. Ralf Möhlmann - 2:16:27
55. Wolfgang Freitag - 2:17:58

15. SV Kutenhausen Todtenhausen  204 
48. Kai-Uwe Peters - 2:14:29
49. Stefan Meier - 2:14:33
53. Thomas Paul - 2:17:36
54. Oliver Wachs - 2:17:54

16. SV Hullern 68  205 
44. Michael Sander - 2:13:08
46. Matthias Wessels - 2:13:31
57. Lasse Demes - 2:20:28
58. Markus Kösters - 2:21:55

17. Tri Team TG Lage I  225 
43. Andreas Lucht - 2:13:04
56. Thomas Stölting - 2:20:07
62. Frank Lükermann - 2:25:46
64. Lars Weckner - 2:27:56

18. SV Delphin Tria Kettwig  288 
72. x x - n.a.
72. x x - n.a.
72. x x - n.a.
72. x x - n.a.
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Regionalliga Frauen  1200m / 40 km / 10 km

SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 378   1 Weber, Ellen   1. LIGA TVG Buschhütten 2:06:29 24:11 1:03:11 39:08
 376   2 Pikos, Julia   2. LIGA TVG Buschhütten 2:07:16 1:26:53 40:23
 328   3 Schönher Hölscher, Birgitt   3. LIGA PV Triathlon Witten III 2:08:28 23:47 1:06:14 38:28
 381   4 Jansen, Steffi   4. LIGA LG Mönchengladbach 2:09:02 27:54 1:02:48 38:21
 303   5 Sautter, Julia   5. LIGA PSV Bonn Triathlon 2:10:55 23:39 1:07:11 40:07
 326   6 Nottebrock, Kerstin   6. LIGA Tri Team TG Lage 2:11:01 21:26 1:05:01 44:34
 377   7 Niederau, Annette   7. LIGA TVG Buschhütten 2:12:24 27:35 1:03:44 41:05
 354   8 Otten, Sylvia   8. LIGA Ute Mückel Triathlon 2:13:07 25:07 1:07:58 40:02
 315   9 Schnaß, Nicole   9. LIGA Krefelder Kanu Klub III 2:13:39 24:30 1:02:58 46:12
 314  10 Müller, Angela  10. LIGA Krefelder Kanu Klub III 2:14:43 25:19 1:09:37 39:48
 380  11 Optekamp, Silke  11. LIGA LG Mönchengladbach 2:14:44 30:58 1:06:42 37:05
 379  12 Fuchs, Sandra  12. LIGA LG Mönchengladbach 2:15:00

+ 2  364  13 Kortmann, Tatjana  13. LIGA Triathlon Team Maxcycles 2:15:01 22:54 1:07:28 42:40
 365  14 Fehrs, Frauke Maria  14. LIGA Triathlon Team Maxcycles 2:15:44 1:30:08 45:36
 312  15 Rengers, Katja  15. LIGA RWE Starlight Team Essen 2:15:51 22:15 1:11:20 42:17
 348  16 Close, Manuela  16. LIGA Tri Club Wuppertal 2:16:21 23:34 1:07:17 45:31
 313  17 Blum, Susanne  17. LIGA Krefelder Kanu Klub III 2:16:48 23:42 1:06:22 46:45
 367  18 Mehring, Jennifer  18. LIGA DLC Aachen 2:18:26 23:00 1:10:47 44:40
 302  19 Jensen, Tina  19. LIGA PSV Bonn Triathlon 2:19:44 25:01 1:10:26 44:18
 349  20 Bock, Svenja  20. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 2:19:45 23:22 1:12:11 44:12
 350  21 Schmidt, Stefanie  21. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 2:20:13 29:19 1:07:16 43:39
 320  22 Kaiser, Dörte  22. LIGA SG Mettmann / TuS Breitsc 2:21:22 25:31 1:10:14 45:38
 329  23 Steffen, Marlies  23. LIGA PV Triathlon Witten III 2:22:20 1:39:15 43:06
 347  24 Ephard, Nicole  24. LIGA Tri Club Wuppertal 2:22:40 27:46 1:11:08 43:46
 337  25 Baum, Corinna  25. LIGA TSVE Active Team Bielefel 2:22:59 27:29 1:13:02 42:28
 321  26 Pfaff, Angela  26. LIGA SG Mettmann / TuS Breitsc 2:23:25 28:35 1:08:54 45:56
 332  27 Hörmann, Karin  27. LIGA Freie Schwimmer Düsseldor 2:23:43 29:23 1:08:48 45:32
 308  28 Huhn, Carina  28. LIGA Rückenwind Dortmund I 2:23:55 29:17 1:09:49 44:49
 374  29 Rudolf, Nina  29. LIGA Nordenia Tri Finish Münst 2:24:32 24:57 1:09:06 50:29
 375  30 Van Gemmern, Antje  30. LIGA Nordenia Tri Finish Münst 2:24:37 29:22 1:09:48 45:28
 366  31 Koring, Ann-Christin  31. LIGA Triathlon Team Maxcycles 2:24:38 25:38 1:11:03 47:58
 339  32 Reker, Stefanie  32. LIGA TSVE Active Team Bielefel 2:24:55 28:46 1:10:43 45:26
 301  33 Breuer, Miriam  33. LIGA PSV Bonn Triathlon 2:25:44 29:05 1:09:15 47:25
 318  34 Demirtas, Karin  34. LIGA 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:25:47 30:05
 325  35 Mucha, Vanessa  35. LIGA Tri Team TG Lage 2:26:15 29:55 1:11:03 45:18
 334  36 Topheide, Martina  36. LIGA W + F Münster II 2:26:24 30:04 1:09:11 47:09
 343  37 Berger, Clara  37. LIGA Tri Minators Voerde 2:26:30 26:03 1:13:00 47:28
 317  38 Liesen, Stefanie  38. LIGA 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:27:09 22:43 1:11:25 53:02
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SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 307  39 Kummerer, Sonja  39. LIGA Rückenwind Dortmund I 2:27:24 1:35:45 51:40
 358  40 Minor, Astrid  40. LIGA ASV Köln III 2:27:25 29:52 1:11:46 45:48
 309  41 Holbach, Mirjam  41. LIGA Rückenwind Dortmund I 2:28:34 25:00 1:12:53 50:42
 331  42 Kömen, Barbara  42. LIGA Freie Schwimmer Düsseldor 2:29:20 27:38 1:13:52 47:51
 359  43 Antfang, Jennifer  43. LIGA ASV Köln III 2:29:55 31:37 1:09:09 49:09
 344  44 Pusch, Ivonne  44. LIGA Tri Minators Voerde 2:30:20 27:15 1:13:11 49:54
 316  45 Fortkord, Marianne  45. LIGA 1.Tri Team Gütersloh GTV 2:30:26 30:10 1:16:12 44:05
 330  46 Wienforth, Silke  46. LIGA PV Triathlon Witten III 2:30:43 27:45 1:13:44 49:15
 368  47 Bömer, Katharina  47. LIGA DLC Aachen 2:31:08 26:41 1:12:50 51:38
 319  48 Coenen, Bärbel  48. LIGA SG Mettmann / TuS Breitsc 2:32:46 27:34 1:11:25 53:47
 373  49 Nies, Carla  49. LIGA Nordenia Tri Finish Münst 2:33:00 30:04 1:17:47 45:09
 351  50 Bennenhei, Marie  50. LIGA Triathlon Team Ratingen 0 2:34:15 1:41:15 53:00
 335  51 Münstermann, Teresa  51. LIGA W + F Münster II 2:35:01 32:58 1:14:28 47:35
 360  52 Müller, Felizia  52. LIGA ASV Köln III 2:35:32 26:05 1:17:55 51:33
 310  53 Köhler, Maria  53. LIGA RWE Starlight Team Essen 2:35:56 30:27 1:13:48 51:43
 333  54 Nießen, Stefanie  54. LIGA Freie Schwimmer Düsseldor 2:37:48 25:41 1:18:33 53:35
 370  55 Bedner, Sylvia  55. LIGA TRI-TEAM HAGEN II 2:37:50 31:23 1:16:16 50:11
 346  56 Felker, Katharina  56. LIGA Tri Club Wuppertal 2:39:14 28:20 1:18:30 52:25
 357  57 Franziska, Brückner  57. LIGA PSV Brühl 2:39:34 28:22 1:22:02 49:10
 311  58 Kalweit, Heike  58. LIGA RWE Starlight Team Essen 2:40:12 33:41 1:16:41 49:50
 352  59 Bergtold, Larissa  59. LIGA Ute Mückel Triathlon 2:40:43 30:48 1:21:05 48:50
 353  60 Dohmann, Thaddäa  60. LIGA Ute Mückel Triathlon 2:41:25 29:42 1:10:27 1:01:17
 336  61 Hausberg, Julia  61. LIGA W + F Münster II 2:41:53 26:46 1:20:08 55:00
 356  62 Schmitz, Claudia  62. LIGA PSV Brühl 2:43:33 35:00 1:11:52 56:41
 369  63 Pereira, Patricia  63. LIGA DLC Aachen 2:45:32 31:34 1:20:11 53:48
 371  64 Haverkamp, Marita  64. LIGA TRI-TEAM HAGEN II 2:47:30 35:00 1:21:45 50:46
 372  65 Heuer, Heike  65. LIGA TRI-TEAM HAGEN II 2:47:34 34:14 1:20:00 53:20
 345  66 Dincklage, Melanie  66. LIGA Tri Minators Voerde 2:47:37 33:16 1:19:01 55:21
 338  67 Raschke, Katrin  67. LIGA TSVE Active Team Bielefel 2:54:18 33:14 1:22:46 58:19
 355  68 Menzel, Jennifer  68. LIGA PSV Brühl 2:55:13 35:44 1:19:29 1:00:01
 304  81 von Garrel, Anja LIGA Tri Team TuS 09 Erkenschw n.a.
 305  81 Mrug, Andrea LIGA Tri Team TuS 09 Erkenschw n.a.
 306  81 Hanna, Beate LIGA Tri Team TuS 09 Erkenschw n.a.
 322  81 x, x LIGA RC Sorpesee Tri Team n.a.
 323  81 x, x LIGA RC Sorpesee Tri Team n.a.
 324  81 x, x LIGA RC Sorpesee Tri Team n.a.
 327  81 x, x LIGA Tri Team TG Lage n.a.
 340  81 Diehl, Britta LIGA SG Tri Power Rhein Sieg n.a.
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SNR PZ Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
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 342  81 Willitzkat, Angela LIGA SG Tri Power Rhein Sieg n.a.
 361  81 Hallman, Ann-Kristin LIGA Rückenwind Dortmund II n.a.
 362  81 Frederking, Annette LIGA Rückenwind Dortmund II n.a.
 363  81 Meyring, Anka LIGA Rückenwind Dortmund II n.a.
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. TVG Buschhütten  10 
 1. Ellen Weber - 2:06:29
 2. Julia Pikos - 2:07:16
 7. Annette Niederau - 2:12:24

 2. LG Mönchengladbach  27 
 4. Steffi Jansen - 2:09:02
11. Silke Optekamp - 2:14:44
12. Sandra Fuchs - 2:15:00

 3. Krefelder Kanu Klub III  36 
 9. Nicole Schnaß - 2:13:39
10. Angela Müller - 2:14:43
17. Susanne Blum - 2:16:48

 4. PSV Bonn Triathlon  57 
 5. Julia Sautter - 2:10:55
19. Tina Jensen - 2:19:44
33. Miriam Breuer - 2:25:44

 5. Triathlon Team Maxcycles Witten  58 
13. Tatjana Kortmann - 2:15:01
14. Frauke Maria Fehrs - 2:15:44
31. Ann-Christin Koring - 2:24:38

 6. PV Triathlon Witten III  72 
 3. Birgitt Schönher Hölscher - 2:08:28
23. Marlies Steffen - 2:22:20
46. Silke Wienforth - 2:30:43

 7. Triathlon Team Ratingen 08  91 
20. Svenja Bock - 2:19:45
21. Stefanie Schmidt - 2:20:13
50. Marie Bennenhei - 2:34:15

 8. SG Mettmann / TuS Breitscheid  96 
22. Dörte Kaiser - 2:21:22
26. Angela Pfaff - 2:23:25
48. Bärbel Coenen - 2:32:46

 8. Tri Club Wuppertal  96 
16. Manuela Close - 2:16:21
24. Nicole Ephard - 2:22:40
56. Katharina Felker - 2:39:14

10. Nordenia Tri Finish Münster  108 
29. Nina Rudolf - 2:24:32
30. Antje Van Gemmern - 2:24:37
49. Carla Nies - 2:33:00

10. Rückenwind Dortmund I  108 
28. Carina Huhn - 2:23:55
39. Sonja Kummerer - 2:27:24
41. Mirjam Holbach - 2:28:34
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯12. 1.Tri Team Gütersloh GTV  117 
34. Karin Demirtas - 2:25:47
38. Stefanie Liesen - 2:27:09
45. Marianne Fortkord - 2:30:26

13. Tri Team TG Lage  122 
 6. Kerstin Nottebrock - 2:11:01
35. Vanessa Mucha - 2:26:15
81. x x - n.a.

14. Freie Schwimmer Düsseldorf  123 
27. Karin Hörmann - 2:23:43
42. Barbara Kömen - 2:29:20
54. Stefanie Nießen - 2:37:48

15. TSVE Active Team Bielefeld III  124 
25. Corinna Baum - 2:22:59
32. Stefanie Reker - 2:24:55
67. Katrin Raschke - 2:54:18

16. RWE Starlight Team Essen  126 
15. Katja Rengers - 2:15:51
53. Maria Köhler - 2:35:56
58. Heike Kalweit - 2:40:12

17. Ute Mückel Triathlon  127 
 8. Sylvia Otten - 2:13:07
59. Larissa Bergtold - 2:40:43
60. Thaddäa Dohmann - 2:41:25

18. DLC Aachen  128 
18. Jennifer Mehring - 2:18:26
47. Katharina Bömer - 2:31:08
63. Patricia Pereira - 2:45:32

19. ASV Köln III  135 
40. Astrid Minor - 2:27:25
43. Jennifer Antfang - 2:29:55
52. Felizia Müller - 2:35:32

20. Tri Minators Voerde  147 
37. Clara Berger - 2:26:30
44. Ivonne Pusch - 2:30:20
66. Melanie Dincklage - 2:47:37

21. W + F Münster II  148 
36. Martina Topheide - 2:26:24
51. Teresa Münstermann - 2:35:01
61. Julia Hausberg - 2:41:53

22. TRI-TEAM HAGEN II  184 
55. Sylvia Bedner - 2:37:50
64. Marita Haverkamp - 2:47:30
65. Heike Heuer - 2:47:34
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57. Brückner Franziska - 2:39:34
62. Claudia Schmitz - 2:43:33
68. Jennifer Menzel - 2:55:13

24. RC Sorpesee Tri Team  243 
81. x x - n.a.
81. x x - n.a.
81. x x - n.a.

24. SG Tri Power Rhein Sieg  243 
81. Angela Willitzkat - n.a.
81. Katharina Kermelk - n.a.
81. Britta Diehl - n.a.

25. Tri Team TuS 09 Erkenschwick  243 
81. Beate Hanna - n.a.
81. Andrea Mrug - n.a.
81. Anja von Garrel - n.a.

26. Rückenwind Dortmund II  243 
81. Ann-Kristin Hallman - n.a.
81. Annette Frederking - n.a.
81. Anka Meyring - n.a.
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 407   1. Watermeyer, Fabian   1. MHK TVE Greven Triathlon 1:57:04 20:17 1:01:11 35:37
 401   2. Hesterwerth, Kai   2. MHK W+F Münster 1:57:45 20:52 1:00:27 36:27
 463   3. Petri, Stavro   1. M40 Tri Club Wuppertal 1:58:33 21:56 1:00:11 36:27
 416   4. Gosebrink, Jens   3. MHK Triminators TV Voerde 1:58:59 20:42 1:00:35 37:42
 409   5. Fehrs, Thomas   1. M50 Triathlon TEAM TG Witten 1:59:58 22:01 1:00:05 37:53
 454   6. Schenk, Michael   2. M40 Tripower Rhein-Sieg 2:00:14 22:48 58:38 38:49
 411   7. Kiel, Felix   4. MHK 1. Tri-Club Paderborn 2:01:16 21:11 1:01:32 38:34
 459   8. Sikora, Robert   3. M40 SV Bergisch Gladbach 2:01:53 22:08 1:00:29 39:17
 436   9. Dunkel, Thomas   1. M30 TSVE 1890 Bielefeld 2:02:31 25:33 59:23 37:36

+ 2  450  10. Rexhausen, Thorsten   4. M40 Triclub Wuppertal 2:03:37 20:52 1:00:32 40:14
 452  11. Sievers, Thomas   5. M40 TriFinish Münster 2:04:34
 455  12. Pfeffer, Thomas   6. M40 1. Tri Team Gütersloh GTV 2:05:43 22:00 1:02:29 41:15
 408  13. Zudrop, Tim   5. MHK TRISPEED Marienfeld 2:05:45 23:22 1:03:08 39:16
 405  14. Goldmann, Florian   6. MHK Team Erdinger Alkoholfrei 2:06:01 24:24 1:01:15 40:23
 449  15. Ziegler, Marc   7. M40 Tri Finish Münster 2:06:23 24:41 1:03:17 38:26
 438  16. Nürnberger, Peter   2. M30 UM 2:07:46 26:13 1:01:02 40:32
 437  17. Müller, Jan-Kristof   3. M30 Triathlon TEAM TG Witten 2:08:06 26:29 1:02:37 39:01
 403  18. Peine, Sebastian   7. MHK TVE Greven Triathlon 2:08:18 23:58
 477  19. Wallmeier, Thomas   1. M45 TRISPEED Marienfeld 2:09:36 24:59 1:03:02 41:35
 474  20. Mettenmeyer, Michael   2. M45 1. Tri Team Gütersloh GTV 2:10:01 25:27 1:02:23 42:12
 410  21. Kiene, Lars   8. MHK Team Erdinger Alkoholfrei 2:10:10
 476  22. Klinkenberg, Christof   3. M45 DLC Aachen 2:10:25 21:13 1:05:19 43:54
 421  23. Köhler, Daniel   9. MHK RWE Starlight Team Essen 2:10:38 27:38 1:05:26 37:35
 448  24. Müller, Peter   8. M40 Tri-Team-Hagen 2:11:49 27:11 1:04:56 39:42
 429  25. Buchwald, Daniel   4. M30 TSVE 1890 Bielefeld 2:13:07 24:06 1:06:32 42:30
 483  26. Meier, Jörg   4. M45 TV Werne 03 Wassersportfr 2:13:22 26:28 1:05:38 41:17
 481  27. Hellmann, Torsten   5. M45 ESv Eintracht Hameln 2:13:48 26:08 1:03:00 44:41
 496  28. Hermes, Peter   2. M50 Tri-4-Fun SVKT 2:14:36 25:49 1:02:40 46:08
 479  29. Ahldag, Peter   6. M45 TG Werste 2:14:56 27:16 1:03:57 43:44
 423  30. Mühlenschulte, Dominik  10. MHK Lippstädter Triathlon Ver 2:15:57 28:28 1:04:59 42:31
 494  31. Mevenkamp, Bernd   3. M50 DJK-Coesfeld 2:15:59 24:10 1:09:34 42:16
 418  32. Spieker, Stephan  11. MHK SC Aquarius Löhne 2:16:13 24:37 1:06:32 45:04
 456  33. Zerrath, Uwe   9. M40 Soester Tri Team 2:16:22 21:58 1:07:45 46:39
 493  34. Krois, Dietmar   4. M50 SC Borchen 2:16:42 29:29 1:07:24 39:49
 425  35. Thiesbrummel, André  12. MHK LTV Lippstadt 2:17:11 28:54 1:05:49 42:28
 428  36. Kuhn, Andreas   5. M30 Buersche Jungs 2:17:15 26:11 1:07:43 43:22
 422  37. Graff, Sebastian  13. MHK Team Helle-Mitte 2:17:17 26:10 1:08:30 42:38
 491  38. Bischof, Juergen   5. M50 LC Solbad Ravensberg 2:17:33 28:41 1:08:46 40:06
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 475  39. Andre, Thomas   7. M45 LDT-Bochum 2:18:16 1:35:09 43:07
 469  40. Siemes, Walter   8. M45 Tri-Team TV Schiefbahn 2:18:35 28:08
 488  41. Poppki, Harald   6. M50 1. Tri Team Gütersloh GTV 2:18:42 27:00 1:07:23 44:19
 800  42. Rehberg, Udo   1. M55 WSU Tri-Team Warendorf 2:18:53 22:46 1:03:08 53:00
 487  43. Kannegiesser, Thomas   9. M45 TriTeam Atlantic Multipow 2:19:11 26:06 1:09:02 44:03
 443  44. Weissner, Martin   1. M35 W+F Münster 2:19:44 28:20 1:08:50 42:35
 434  45. Bruns, Christian   6. M30 2:19:51 1:37:02 42:49
 478  46. Majer, Markus  10. M45 LC Solbad Ravensberg 2:20:40 29:52 1:08:54 41:55
 802  47. Baumhögger, Karl-Heinz   2. M55 SC Borchen 2:21:45 27:45 1:07:13 46:47
 435  48. Hanau, Maik   7. M30 LSV Vlotho 2:22:21 29:45 1:07:13 45:23
 432  49. Achenbach, Marwin   8. M30 Marathon Soest 2:22:41 1:43:09 39:32
 467  50. Block, Peter  10. M40 2:23:06 28:06 1:08:51 46:10
 457  51. Dantz, Jan  11. M40 2:23:48 28:51 1:12:03 42:55
 485  52. Ernst, Michael  11. M45 Tri Finish Münster 2:24:20 25:32 1:08:05 50:43
 498  53. Knoche, Ulrich   3. M55 LG Oerlinghausen 2:24:46 28:57 1:06:27 49:24
 464  54. Westermann, Uwe  12. M40 Bewegungsschiede Leverkus 2:24:58 30:02 1:11:16 43:41
 801  55. Jungeilges, Jochen   4. M55 TUS Bramsche 2:25:17 31:50 1:06:23 47:05
 426  56. Bauschulte, Johannes  14. MHK RSV Gütersloh 2:26:06 29:49 1:08:43 47:35
 445  57. Möller, Sven   2. M35 St. Gallenstein 2:27:02 29:44 1:13:03 44:15
 419  58. Schiermeyer, Kai  15. MHK BC Phönix Hövelhof 2:27:17 33:35 1:10:02 43:40
 490  59. Bedner, Michael   7. M50 Tri-Team Hagen 2:27:28 29:41 1:08:41 49:07
 439  60. Sandschneider, Hajo   9. M30 Die Sigharder 2:29:17 33:16 1:08:11 47:51
 804  61. van Zwieten, Cornelis   1. M60 SSK Kerpen Triathlon 2:31:00
 446  62. Bußmann, Marc   3. M35 2:32:08 29:13 1:12:42 50:14
 413  63. Lindemeier, Michael  16. MHK 2:33:56 31:16 1:12:22 50:18
 803  64. Rößler, Johannes   2. M60 RMC Schloss Neuhaus 2:35:11 32:34 1:12:50 49:48
 492  65. Kraft, Horst-Norbert   8. M50 Tri-Team Hagen 2:36:00 33:54 1:12:33 49:33
 482  66. Paas, Ralf  12. M45 Ultra-Team-Cronenberg 2:37:46 31:29 1:15:06 51:11
 806  67. Driescher, Guido  13. M45 TRI-scher 2:43:21 32:20 1:25:15 45:47
 486  68. nagel, andreas  14. M45 RC-Sorpesee-tri-team 2:44:56 35:43 1:18:06 51:08
 484  69. Brinkmann, Klaus  15. M45 ETuS Rheine 2:49:47 38:31 1:19:54 51:23
 495  70. Wagner, Manfred   9. M50 Team Coiffeur Manfred Wag 2:58:20 42:22 1:17:02 58:57
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 807   1. Walkenhorst, Mareike   1. WHK TSVE 1890 Bielefeld 2:10:53 22:19 1:08:32 40:04
 447   2. Günnewig, Ines   1. W35 LV TriStar Oelde 2:17:46 1:35:09 42:38
 412   3. Mihajlovic, Julia   2. WHK LDT Bochum Triathlon-Team 2:19:31 22:39 1:09:29 47:23
 404   4. Grabengießer, Henrike   3. WHK Triathlon TEAM TG Witten 2:20:18 23:54 1:08:13 48:12
 414   5. Lüdorf, Melanie   4. WHK Tri Club Wuppertal 2:21:45 25:28 1:09:48 46:30
 402   6. van Zwieten, Lina   5. WHK SSF Bonn 2:23:22 29:24 1:07:56 46:03
 470   7. Engel-Majer, Hilke   1. W45 LC Solbad Ravensberg 2:26:55 28:03 1:11:09 47:44
 466   8. Hüller, Petra   1. W40 Triathlon Team Ratingen 2:34:21 29:19 1:14:28 50:35
 440   9. Wachs, Ellen   1. W30 Tri-4-Fun SVKT 2:35:43 29:03
 460  10. Chapman, Tave   2. W40 2:35:59 32:11 1:15:04 48:45
 424  11. Berkemeier, Melanie   6. WHK 1. Tri Team Gütersloh GTV 2:37:15 29:26 1:16:13 51:38
 489  12. Bagus, Simone   1. W50 DJK-Coesfeld 2:42:26 31:46 1:14:10 56:31
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  16   1. Güths, Marius   1. MHK TSVE 1890 Bielefeld 56:09 39:26 16:44
  22   2. Kröller, Stephan   2. MHK TuS 09 Erkenschwick 58:36 9:42 30:37 18:19
 145   3. Kempmann, Raoul   1. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:00:21 11:58 30:35 17:49
 195   4. Beinke, Kai   1. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:00:26 11:08 30:22 18:57
  12   5. Klute, Marcel   3. MHK Gymnasium Antonianum Gese 1:00:38 11:00 30:37 19:02
  10   6. Getz, Richard   1. MJU ESV Eintracht Hameln 1:00:47 12:00 29:43 19:05
 147   7. Terstesse, Christian   2. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:00:54 11:40 29:50 19:25
 283   8. Hüren, Andreas   1. M40 ASV Duisburg 1:01:58 10:51 31:34 19:34
  20   9. Kiene, Sven   4. MHK Hannover 96 Triathlon 1:02:20 10:48 32:50 18:42
  29  10. Simm, Hendrik   5. MHK 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:02:27 10:14 31:54 20:20
  14  11. Venker, Dennis   6. MHK 1. Tri-Club Paderborn 1:03:50 12:49 30:54 20:08
  49  12. Bünz, Jonas   7. MHK TriFinish Münster 1:03:57 12:58 30:52 20:08
  42  13. Pfaffendorf, Julian   8. MHK Ute Mückel Tri-Team 1:04:08 44:05 20:04
  43  14. Ender, Björn   9. MHK ESV Eintracht Hameln 1:04:16 11:04 33:46 19:27
  40  15. Sternberg, Michael  10. MHK 1. Tri-Club Paderborn 1:04:23 13:32 30:13 20:39
 127  16. Offizier, Hardy E.   2. M40 PSV Brühl Triathlon Team 1:04:30 12:40 32:33 19:19
  56  17. Feldevert, Christian   1. M30 Kette links 1:04:47 15:26 30:33 18:49
  73  18. Töpfer, Alexander   2. M35 Tri-Geckos Dortmund 1:04:57 13:26 32:29 19:03
  59  19. Diekenbrock, Timm   2. M30 Tus 09 Erkenschwick 1:05:16 46:16 19:00
  66  20. Kuck, Michael   3. M30 KUCK FITNESS 1:05:22 13:00 32:51 19:32
 172  21. Hohmann, Axel   3. M45 Tri Team Selm 1:05:35 13:19 32:34 19:43
 211  22. Nikulla, Ulrich   1. M55 Tri-Team TG Lage 1:05:39 13:45 32:06 19:49
 137  23. Schneidle, Dirk   3. M40 Tri Team Selm 1:05:58 12:57 31:48 21:15
  81  24. Lischka, Jan Timo   3. M35 Triathlon TEAM TG Witten 1:06:24
 173  25. Jakisch, Thomas   1. M50 WSU-Tri-Team 1:06:52 44:27 22:26
  62  26. Hiebing, Sebastian Hipsle   4. M30 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:07:39 14:03 33:35 20:02
 123  27. Leuteritz, Kay   4. M40 LC Solbad Ravensberg 1:07:46 16:04 33:22 18:21
 135  28. Böger, Frank   5. M40 Luhdener SV 1:07:54 14:22 33:53 19:41
  95  29. John, Chris   4. M35 Army Triathlon Assoc 1:08:16 13:18 34:07 20:52
 134  30. Adams, Lee   6. M40 Tri-Geckos Dortmund 1:08:19 13:52 32:24 22:04
   1  31. Föhse, Marvin   1. MJA TV 01 Bohmte- Triathlon 1:08:34 12:07 34:07 22:20
 152  32. Miley, Jörg   4. M45 SC Aquarius Löhne 1:08:59 16:30 32:53 19:37
  21  33. Jagnow, Marcel  11. MHK Ute Mückel Traithlon e. V 1:09:35 12:37 34:09 22:50
 100  34. Schluckebier, Holger   5. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:09:38 14:00 34:44 20:55
 175  35. Weigel, Michael   2. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:09:46 13:57 33:38 22:12
 174  36. Hasler, Uwe   3. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:09:51 13:10 33:26 23:16
 186  37. Schneider, Ludwig   4. M50 Recklinghausen 1:09:53 14:13 34:26 21:16
  30  38. Altmeppen, Jan-Niklas  12. MHK KG Essen 1:09:57 16:16 33:18 20:24
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 199  39. Rath, Marco   6. M35  1:10:10 17:38 33:13 19:19
 158  40. Ullenbrock, Manfred   5. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:10:12 14:02 35:10 21:01
 210  41. Röske, Wolfgang   2. M55 LC Jeannie 06 1:10:28 14:05 33:23 23:02
  52  42. Teutrine, Philipp   5. M30 1:11:00 14:48 32:24 23:49
   6  43. Aßhoff, Maik   2. MJA Tri Team Selm 1:11:36 15:09 34:00 22:28
 109  44. Scharfenstein, Sven   7. M40 1:12:07 16:11 32:17 23:40
 169  45. Gilles, Ulrich   6. M45 Werdener TB 1:12:12 13:53 35:31 22:48
  89  46. Bernt, Sascha   7. M35 Tri Team Selm 1:12:32 14:16 36:11 22:07
 207  47. bracht, christoph   3. M55 1. Tri-Club Paderborn 1:12:33 17:07 33:18 22:08
  24  48. Fiedler, Christian  13. MHK 1:12:40 16:53 33:19 22:29
  51  49. Zipter, Jan-Alrik  14. MHK Verl 1:12:40 15:58 35:42 21:00
 183  50. Schugart, Andreas   5. M50 BSG Schüco 1:12:41 15:53 32:55 23:54
 212  51. Raab, Wolfgang   1. M60 TSVE 1890 Bielefeld 1:12:46 17:09 34:23 21:14
  74  52. Passekel, Jens   8. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:12:47 16:07 35:40 21:01
  77  53. Hinse, Torsten   9. M35 1:12:49 13:40 34:24 24:46
 131  54. Müller, Peter   8. M40 BSG Sparkasse Gütersloh 1:12:52 17:35 35:33 19:45
 146  55. Hoffmann, Jörg   7. M45 RC Gugge Austria 1:12:54 14:17 33:57 24:41
  68  56. Bitter, Thomas   6. M30 DLRG Oerlinghausen 1:13:08 15:16 33:14 24:39
 150  57. Driller, Werner   8. M45 Stadtwerke Herne 1:13:12 15:17 34:21 23:35
 166  58. Vogel, Matthias   9. M45 Team ERDINGER Alkoholfrei 1:13:19 15:45 33:43 23:51
  80  59. Gawlick, Stefan  10. M35 Triathlon TEAM TG Witten 1:13:21 16:23 33:20 23:39
   3  60. Vieten, Boris  15. MHK Neuss 1:13:24 17:45 33:58 21:43
  98  61. Oelmann, Thomas  11. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:13:43 16:54 34:11 22:38
  48  62. Beil, Björn  16. MHK Team ERDINGER Alkoholfrei 1:13:47 14:33 37:13 22:03
  13  63. Schibath, André  17. MHK Team Starthilfe Recklingh 1:13:49 25:22 21:18 27:10
 155  64. Werner, Andreas  10. M45 active sportshop 1:13:56 16:19 36:05 21:33
  17  65. Requate, Daniel  18. MHK DLRG Oerlinghausen 1:14:05 11:27 37:29 25:10
  72  66. Reckmann, Fabian  12. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:08 15:56 35:45 22:29
 213  67. Klitzke, Jürgen   2. M60 Steinhagen 1:14:18 18:06 33:26 22:47
  97  68. Friedrich, David  13. M35 1:15:05 15:04 35:58 24:04
 112  69. Berenbrinker, Peter   9. M40 Preussen Verl 1:15:06 14:56 35:47 24:25
 139  70. Tebrün, Jürgen  11. M45 Tri-Geckos Dortmund 1:15:31 12:43 32:56 29:52
  19  71. Thiel, Henry  19. MHK Tri Team Selm 1:15:33 15:43 37:34 22:17
 157  72. Mattheß, Mario  12. M45 1:16:01 15:55 36:34 23:32
  86  73. Schorre, Björn  14. M35 SC Aquarius Löhne 1:16:26 15:40 36:04 24:43
 120  74. Rodehutskors, Rene  10. M40 Brustschwimmer eV 1:16:31 17:27 36:13 22:52
 132  75. Schumacher, Ralf  11. M40 TSR 1:16:34 16:01 35:38 24:55
  94  76. Huber, Christian  15. M35 1:16:34 15:41 35:58 24:56
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  18  77. Busche, Andre  20. MHK 1:16:38 16:21 38:11 22:07
 103  78. Barduna, Markus  12. M40 Borussia Dortmund 1:16:48 16:09 36:26 24:14
  28  79. Klose, Rafael  21. MHK FC Isselhorst 1:16:51 16:32 38:18 22:02
  27  80. Schuecker, Jannis  22. MHK 1:16:52 15:57 35:45 25:10
 151  81. Korzonnek, Jörg  13. M45 RC Endspurt Herford 1:17:25 16:57 37:23 23:05
 289  82. Kirst, Thomas   6. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:17:27 16:32 36:24 24:32
  96  83. Caumanns, Jörn  16. M35 1:17:28 15:42 35:15 26:33
 189  84. Klose, Andreas   7. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:17:29 17:31 35:18 24:40
 125  85. Schäfer-Solle, Andre  13. M40 DLRG Oerlinghausen 1:17:31 15:29 36:56 25:06
 140  86. Jakuschona, Karsten  14. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:17:44 16:17 35:20 26:09
 192  87. Toppmöller, Karl-Heinz   8. M50 Feuerwehr Herzebrock 1:17:57 18:03 36:35 23:19
  41  88. Büteröwe, Sven  23. MHK 1:18:11 16:48 39:40 21:44
  44  89. Landwehrjohann, Andre  24. MHK FC Sürenheide 1:18:30 17:26 37:40 23:25
   8  90. Rehberg, Lars   2. MJU 1:18:42 17:35 37:02 24:05
 171  91. Albersmann, Ralf  15. M45 SC Steinhagen-Amshausen 1:18:43 15:08 37:59 25:37
 287  92. Richter, Maic  17. M35 1:18:50 18:07 37:57 22:47
 116  93. Schwenske, Torsten  14. M40 LDT Bochum 1:18:51 20:00 36:27 22:24
  45  94. Neumann, Carl  25. MHK Sportfreunde Kattenstroth 1:18:56 17:59 36:30 24:28
 202  95. Manigel, Ulrich   4. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:19:36 18:32 37:17 23:48
  37  96. Mayer, Alexander  26. MHK Team Vollgas 1:19:43 18:35 37:31 23:38
  88  97. Schlepphorst, Lars  18. M35 Tri Tra Trullala 1:19:46 16:14 35:22 28:11
  71  98. Noster, Daniel   7. M30 VLT Lippling 1:19:48 18:51 37:02 23:56
 122  99. Schmand, Markus  15. M40 Yes we can 1:19:52 17:42 36:31 25:40
 201 100. Lausberg, Dieter   5. M55 SC Wegberg Radsport 1:20:05 19:12 34:27 26:27
  35 101. Stey, Sebastian  27. MHK schwedische Kröten 1:20:06 15:38 38:30 25:58
 204 102. Schnieder, Christian   6. M55 DLRG Rheda-Wiedenbrück 1:20:12 16:26 39:18 24:29
  84 103. Mundhenke, Andreas  19. M35 1:20:17 18:02 38:03 24:13
  25 104. Hillemeyer, Thomas  28. MHK Team ERDINGER Alkoholfrei 1:20:28 19:47 37:05 23:37
  76 105. Pählig, Marcel  20. M35 FFC 1:20:47 56:54 23:53
 104 106. Paterson, Paul  16. M40 72 Section 1:20:56 18:21 37:44 24:52
 178 107. Czerwinski, Martin   9. M50 Crazy Runners Rietberg 1:21:10 56:04 25:07
 205 108. Schierjott, Manfred   7. M55 TuS 09 Erkenschwick 1:21:18 19:48 37:27 24:04
 114 109. Bernzen, Klaus  17. M40 tbd 1:21:22 17:18 36:02 28:03
  83 110. Kiunka, Matthias  21. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:21:39 20:15 37:06 24:19
  46 111. Maschin, Daniel  29. MHK Aufgeben is nich e.V. 1:21:40 18:47 38:16 24:38
  91 112. Gräsel, INGO  22. M35 Gräsel Team 1:21:57 17:51 37:38 26:29
 124 113. Lucashen, Marcus  18. M40 1:22:20 17:37 39:55 24:49
 106 114. Bierhoff, Oliver  19. M40 TriFinish Münster 1:22:34 20:26 35:16 26:53
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SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 154 115. Inderlied, Peter  16. M45 ASG Ahlen 1:22:38 17:57 38:32 26:09
  11 116. Krefft, Lukas   3. MJU Team Starthilfe Recklingh 1:22:44 20:24 36:56 25:25
  87 117. Biere, Holger  23. M35 1:22:47 17:44 37:03 28:01
 185 118. Masling, Franz  10. M50 Tauchsportclub Plettenber 1:22:50 16:47 40:29 25:35
 153 119. Godt, Harald  17. M45 LG Obersee Bielefeld 1:23:20 18:40 38:30 26:11
  82 120. Zinnen, Christoph  24. M35 BTB Aachen 1:23:43 20:27 36:44 26:33
 168 121. Engel, Yaron  18. M45 Privat 1:23:48 19:00 39:02 25:48
 115 122. Metzner, Frank  20. M40 DLRG Oerlinghausen 1:23:59 16:00 37:35 30:26
 209 123. kucharski, franz-joseph   8. M55 gütersloh 1:24:04 22:24 33:39 28:02
 118 124. Jacobi, Oliver  21. M40 LSV Wolfenbüttel 1:24:09 15:32 35:48 32:49
 129 125. Böhme, Roman  22. M40 LG Kieback & Peter 1:25:09 17:26 40:21 27:24
 142 126. Wellenkrüger, Axel  19. M45 1:25:14 18:35 41:16 25:24
  69 127. Thiel, Markus   8. M30 TUS09 Erkenschwick 1:25:19 17:45 39:58 27:37
 148 128. heitmann, markus  20. M45 sportpark-elan.de 1:25:37 18:17 37:19 30:01
 200 129. Kraft, Erich   9. M55 Viktoria Rietberg 1:25:45 20:03 38:51 26:52
 126 130. Niemeier, Frank  23. M40 Tri.-Köche-Team-OWL.de 1:25:55 16:52 38:17 30:47
 190 131. Lakämper, Jost  11. M50 VfL Theesen 1:26:31 22:22 37:29 26:40
 215 132. Schulz, Hans-Jürgen   3. M60 Kein Verein 1:26:47 19:45 37:54 29:08
  78 133. Biermann, Ingo  25. M35 DLRG Oerlinghausen 1:26:48 16:18 42:49 27:42
 187 134. Brand, Alois  12. M50 Norden 1:26:58 19:32 37:15 30:12
  79 135. Letzig, Jens  26. M35 Team Starthilfe Recklingh 1:27:22 25:33 34:34 27:16
   4 136. Emmendörffer, Chris   3. MJA Team Starthilfe Recklingh 1:27:22 20:25 38:50 28:09
 206 137. Lohmann, Freddy  10. M55 Die faulen Socken Gütersl 1:28:10 24:06 40:06 23:59
 162 138. Eifler, Klaus  21. M45 Team Werlinger 1:28:17 18:39 38:15 31:24
  64 139. Lümkemann, Jan   9. M30 1:28:25 19:45 39:57 28:44
 181 140. Mayer, Klaus-Peter  13. M50 Team Vollgas 1:28:41 20:55 40:36 27:10
 161 141. HAMELS, MARKUS  22. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:28:44 15:52 41:10 31:43
  39 142. Watermeyer, Stephan  30. MHK SSV Germania Wehrden e.V. 1:29:04 18:42 45:00 25:24
 102 143. Altmiks, Christoph  24. M40 Bolzano 1:29:06 22:00 41:35 25:32
 220 144. Muschalle, Siegfried   1. M70 TG Ennigloh 1:29:09 21:45 40:39 26:46
 176 145. Wicknig, Roland  14. M50 twinracers 1:29:43 22:10 41:38 25:56
  70 146. Gottwald, Lars  10. M30 TV Verl Handball 1:29:55 19:27 34:45 35:45
  65 147. Adamczyk, Sven  11. M30 1:30:02 22:57 44:03 23:04
 105 148. Finke, Holger  25. M40 1:31:15 19:20 43:14 28:42
  34 149. Bochenek, Dennis  31. MHK schwedische Kröten 1:31:41 22:53 41:23 27:26
 110 150. Bushuven, Dennis  26. M40 Oelde 1:32:21 22:20 42:19 27:42
 203 151. Schlüter, Bernhard  11. M55 germania westerwiehe 1:33:14 25:11 39:49 28:15
  31 152. Salzseiler, Robert  32. MHK Team Vollgas 1:33:36 20:33 43:59 29:05
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 160 153. Biewald, Mike  23. M45 1. Tri-Club Paderborn 1:33:37 21:01 43:17 29:19
 170 154. Zeppenfeld, Klaus  24. M45 Hochschule Hamm-Lippstadt 1:34:09 20:04 40:22 33:44
  58 155. Berens, Johannes  12. M30 1:34:19 22:46 42:04 29:30
  26 156. Sluismans, Marnick  33. MHK 1:34:58 20:30 46:57 27:32
 217 157. Eickhoff-Vogel, Jürgen   4. M60 1:35:02 20:22 44:37 30:04
 208 158. Stücke, Eckhard  12. M55 Lage 1:35:30 22:04 40:15 33:12
  57 159. Sagemüller, Jan  13. M30 1:35:42 23:24 41:56 30:23
 219 160. Rottmann, Ernst   2. M70 TG-Lage 1:36:12 26:32 41:38 28:03
  61 161. Mannefeld, Peter  14. M30 2pack GmbH 1:36:45 32:12 37:05 27:28
   9 162. Scheidle, Marius   4. MJU Tri Team Selm 1:37:37 21:16 41:50 34:32
  92 163. Appl, Markus  27. M35 Schützengilde Verl 1:38:30 18:59
 128 164. Kluck, Thomas  27. M40 Tri.-Köche-Team-OWL.de 1:40:43 21:47 40:43 38:13
  33 165. Hinnenkamp, André  34. MHK PSV Stukenbrock-Senne 1:41:33 22:58 48:18 30:17
 149 166. Last, Oliver H.P.  25. M45 1:41:51 27:03 43:40 31:09
  23 167. Berenbrinker, Timo  35. MHK DLRG Verl 1:42:36 23:54 41:45 36:59
 167 168. Holt, Ralf  26. M45 Hella in Motion 1:46:39 23:50 41:48 41:02
  38. Balog, Tibor MHK Team Vollgas Rote Karte 20:41 43:50 28:08
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 226   1. Beyer, Lisa-Alexandra   1. WJU TV Lemgo 1:08:28 11:51 35:35 21:03
 241   2. Pickhardt, Nadine   1. WHK Triathlon TEAM TG Witten 1:08:51 11:24 35:09 22:19
 234   3. Selker, Astrid   2. WHK Tristar- Oelde 1:10:20 13:30 34:36 22:15
 262   4. Terstesse, Stefanie   1. W40 TSVE 1890 Bielefeld 1:11:26 48:08 23:19
 431   5. Polanz, Meike   1. W30 TRIandertaler Mettmann 1:14:56 15:32 38:32 20:54
 224   6. Laermann, Laura   2. WJU Mönchengladbach LG 1:15:14 18:13 37:22 19:39
 269   7. Reimering, Claudia   1. W45 Gütersloh 1:15:35 17:34 36:29 21:34
 250   8. Schmidt, Jill   2. W30 1:16:07 15:59 36:58 23:11
 255   9. Kruse, Silke   1. W35 PSV Brühl Triathlon Team 1:16:27 12:51 38:09 25:27
 258  10. Wienke, Anika   2. W35 LTV Lippstadt Triathlon 1:16:46 13:30 38:56 24:21
 246  11. Clauß, Yvonne   3. W30 1:17:35 13:59 38:47 24:51
 259  12. Becker, Nicole   3. W35 Team ERDINGER Alkoholfrei 1:17:43 14:19 37:38 25:47
 228  13. Zuber, Carmen   3. WHK Kanalratten Oberhausen 1:18:03 14:37 39:11 24:15
 231  14. Graudenz, Corinna   4. WHK Triathlon TEAM TG Witten 1:18:46 15:26 36:32 26:48
 260  15. Hannemann, Bianca   4. W35 Ski & Tri 1:19:40 17:22 37:26 24:53
 242  16. Diekmann, Sandra   5. WHK 1:20:51 15:56 38:40 26:15
 272  17. Krois, Sabine   1. W50 SC Borchen 1:21:16 18:55 37:19 25:03
 257  18. Elle, Nicole   5. W35 ASV Duisburg 1:21:36 17:48 38:37 25:12
 267  19. Pink, Annette   2. W45 SV Aktiv Bad Westernkotte 1:21:37 17:26 37:01 27:11
 121  20. Scholz, Heike   2. W40 Tri-Team Dissen 1:21:54 17:00 42:20 22:35
 225  21. Rimpel, Pia Melina   3. WJU PV-Triathlon Witten 1:23:40 13:37 38:24 31:40
 240  22. Müller, Janine   6. WHK TuS Hillegossen 1:24:12 14:48 39:43 29:42
  75  23. Huber, Jessica   6. W35  1:24:26 18:25 40:21 24:41
 265  24. Diekmann, Ute   3. W40 BellZett 1:24:29 18:25 41:15 24:49
 278  25. Maschin, petra   2. W50 tri team hagen 1:24:55 18:38 40:47 25:31
 281  26. Baumhögger, Cornelia   1. W55 SC Borchen 1:25:44 18:19 39:12 28:14
 233  27. Lausberg, Nadine   7. WHK SC Wegberg Radsport 1:25:49 16:13 38:54 30:44
 284  28. Althage, Margit   3. W45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:25:50 58:52 26:59
 243  29. Schründer, Katharina   4. W30 sw weiner 1:25:58 18:17 41:06 26:36
 238  30. Zudrop, Jana   8. WHK 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:26:01 18:12 38:23 29:27
 249  31. Blanke, Astrid   5. W30 VfB Salzkotten 1:26:15 20:37 38:53 26:46
 280  32. Wischott, Gisela   2. W55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:26:18 21:38 39:45 24:56
 237  33. Adomat, Silvie   9. WHK Barntrup 1:26:38 18:41 42:34 25:24
 261  34. Schuessler, Dunja   7. W35 Bielefeld 1:26:45 18:21 41:19 27:06
 263  35. Barking, Susanne   4. W40 TV Verl Triathlon 1:27:07 59:23 27:44
 273  36. van Zwieten, Christine   3. W50 SSK Kerpen Triathlon 1:27:37 18:33 40:29 28:36
 232  37. Kempe, Inga  10. WHK SC Aquarius 1:28:12
 239  38. Strathmann, Nadine  11. WHK TuS Brake 1:28:43 19:56 39:09 29:40
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 252  39. Töpfer, Daniela   6. W30 Kuhbar Lünen 1:28:57 18:23 37:54 32:41
 236  40. Hornberger, Christina  12. WHK 1:29:31 19:58 43:46 25:48
 268  41. Dreessen, Antje   4. W45 keinen 1:29:44 20:28 41:14 28:03
 221  42. Müller, Vera   1. WJA BSG Sparkasse Gütersloh 1:29:44 17:36 40:46 31:24
 276  43. Brinkmann, Sabine   4. W50 BellZett Bielefeld 1:29:56 19:03 40:17 30:37
 256  44. Pitsch, Karola   8. W35 TSVE 1890 Bielefeld 1:33:03 22:18 45:29 25:17
 235  45. Kupilas, Melanie  13. WHK Sv ubbedissen 1:33:21 20:54 44:09 28:19
 230  46. Mayer, Anna  14. WHK Team Vollgas 1:38:49
 194  47. Wilke, Sandra   9. W35 1:40:31
 274  48. Verwndel, Sabine   5. W50 Team Coiffeur Manfred Wag 1:44:14 22:00 44:15 37:59
 247  49. Neumann, Ingrid   7. W30 TSVE 1890 Bielefeld 1:46:34 23:53 46:07 36:35
 223  50. Schmidtmann, Marina   4. WJU Team Starthilfe Recklingh 1:51:47 28:18 42:16 41:14
 244. Kattner, Mareike W30 Lübbecker Berglöwen disq. 44:14 22:27
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 633   1. Janta, Claudia   1. STAF LG Burg Wiedenbrück 1:00:48 12:03 31:29 17:16

Herz, Arthur  -  Gregor, Glomm

 612   2. Hörster, Luca   2. STAF Schneller Dreier 1:02:25 11:10 32:17 18:58
Schirmer, Kai  -  Joel, Schlüßler

 626   3. Blomberg, Andreas   3. STAF LG Burg II 1:02:43 11:15 33:01 18:28
Landwehrjohann, Markus  -  Wittreck, Ferdi

 619   4. Martin, Yannick   4. STAF Fantastic three 1:02:46 11:04 33:14 18:29
Martin, Frank  -  Gilmar, Heiderich

 609   5. Stückerjürgen, Karl-Heinz   5. STAF Die Dreitakter 1:03:05 13:13 32:05 17:48
Henkenjohann, Janina  -  Nell, Matthias

 603   6. Wohak, Matthias   6. STAF One Family - One Team 1:03:58 13:55 32:39 17:25
Wohak, Oliver  -  Wohak, Arne

 625   7. Spießhöfer, Jens   7. STAF RUB-Medizin 1:05:47 12:56 33:02 19:50
Pflug, Marc  -  Zehe, Franziska

 631   8. Diekjürgen, Werner   8. STAF Die drei Verler 1:06:14 15:38 30:39 19:59
Goddard, Swen  -  Zinn, Jürgen

 632   9. Brakel, Jens   9. STAF DLRG Verl 1:06:25 12:12 31:59 22:14
Böwingloh, Daniel  -  Gresch, Marc

 605  10. Henkenjohann, Robert  10. STAF Henkenjohann Industrie-El 1:07:14 13:47 33:38 19:50
Zeunert, Michael  -  Heinzelmann, Andreas

 611  11. Gärtner, Marcel  11. STAF Tri-Fi-nobi 1:07:40 12:28 36:19 18:54
Keuch, Daniel  -  Kammertöns, Christopher

 622  12. Kleinehans, Annika  12. STAF CLAAS 1 1:07:45 12:26 35:02 20:18
Freudenthal, Peter  -  Ebbes, Björn

 623  13. Große, Christian  13. STAF CLAAS 2 1:08:45 13:06 34:12 21:28
Freudenthal, Julian  -  Kersting, Josef
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 610  14. Tews, Jörg  14. STAF starlet nunners 1:09:45 18:09 32:41 18:56

Schroll, Michael  -  Kostevski, Dragi

 621  15. Reckersdrees, Matthias  15. STAF Team nobilia 1:10:06 14:28 35:06 20:34
Sagemüller, Kai  -  Hunsel, Marilen

 634  16. Fischer, Yannick  16. STAF Realschule I 1:10:33 12:22 34:42 23:29
Lorenz, Tom Jason  -  Brock, Lukas

 635  17. Dreischalück, Marco  17. STAF Realschule II 1:11:08 12:13 39:42 19:13
Eschen, Sebastian  -  Galus, Alexander

 637  18. Schuster, Dominique  18. STAF TV Verl Handball 1. Herre 1:11:32 14:51 36:52 19:51
Dieckmann, Fabian  -  Harting, Gerson

 629  19. Güth, Manfred  19. STAF Die Güthigen 1:12:01 16:21 35:22 20:19
Güth, David  -  Güth, Alexander

 606  20. Held, Alena  20. STAF wilde Bienen 1:12:22 50:02 22:20
Schirmer, Maren  -  Pawelzik, Mona

 636  21. Adämmer, Mathias  21. STAF Team Schmelterland 1:12:35 15:27 35:09 22:00
Christina, Beckhoff  -  Frank, Leppersjohann

 601  22. Menke, Johanna  22. STAF Die flotten Schnecken 1:13:57 14:09 37:21 22:28
ERsieES, ERsieES  -  Blasey, Lea

 638  23. Kracht, Markus  23. STAF TV Verl Freundeskreis 1:14:04 12:06
Vosshans, Reinhold  -  Koors, Uwe

 607  24. Polklasener, Andreas  24. STAF JAK 1:15:21 17:56 35:49 21:37
Gievers, Jürgen  -  Eggenwirth, Kai

 613  25. Enskat, Sabine  25. STAF Die laufenden Sterne 1:15:53 11:16 38:46 25:52
Sielemann, Ulrike  -  Schröder, Lisanne

 627  26. Boeddeker, Michael  26. STAF die dreisten drei 1:16:09 15:44 38:08 22:18
Diermann, Stefan  -  Kellner, Markus
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  600m / 20 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 617  27. Hauf, Andreas  27. STAF Torpedo Verl 1:16:41 17:15 36:33 22:55

Dreier, Felix  -  Hermwille, Maurice

 624  28. Potthast, Imke  28. STAF Gütersloh III-II-I 1:16:56 11:21 41:10 24:25
Severin, Johanna  -  Drücker, Sarah

 604  29. Hansmeier, Georg  29. STAF Team Tastkopf 1:17:20 16:39 40:27 20:15
Tesfalem, Simret  -  Kauer, Hartmut

 615  30. Kirst, Rita  30. STAF Beate 5.0 1:18:49 21:36 37:19 19:55
Brüggemann, Thomas  -  Aufderstroth, Gregor

 614  31. Laupheimer, Peter  31. STAF ST_SEMI_SPORT 1:19:13 23:07 34:34 21:34
Markus, Hohefeld  -  Roland, Hellstern

 628  32. Sommerfeld, Frank  32. STAF Bultkamp 1:19:40 23:36 34:58 21:07
Mazic, Marsel  -  Lüneberger, Torsten

 602  33. Heidenhöfer, Friedhelm  33. STAF Die Heidis 1:20:19 17:34 39:51 22:54
Heidenhöfer, Nadine  -  Heidenhöfer, Lena

 616  34. Ganßauge, Ronja  34. STAF Gan(z)auge 1:20:23 14:47 39:31 26:06
Schmidt-Ganßauge, Jutta  -  Ganßauge, Horst

 630  35. Finkeldey, Nadja  35. STAF zweipluseins 1:21:24 12:33 44:39 24:13
Isabelle, Pothier  -  Finkeldey, Wolfgang

 620  36. Möhl, Christian  36. STAF Tri Tra Trullala 1:25:49 56:36 29:14
Möhl, Ulrich  -  Grogan, James

 608  37. Wicknig, Florian  37. STAF Fourties Best 1:27:15
Hübe, Jochen  -  Bitter, Andreas
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Schüler & Jugend  200 m /  10 km / 2,2 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 655   1. Stefan, Jannis   1. MJB LV TriStar Oelde 30:45 4:08 17:39 9:00
 651   2. Kempmann, Neilan   1. MSA TSVE 1890 Bielefeld 34:27 5:08 19:38 9:41
 654   3. Rarbach, Jonas   2. MJB TSVE 1890 Bielefeld 36:07 4:56 21:17 9:55
 652   4. Föhse, Patrick   2. MSA TV 01 Bohmte - Triathlon 36:44
 653   5. Jakuschona, Nick   3. MJB SC Wiedenbrück 38:36 6:11 20:53 11:32
 656   6. Heidenhöfer, Lisa   1. WJB 40:48 6:10 21:39 13:00
 659   7. Peitz, Annemarie   2. WJB SC Wiedenbrück 42:20 7:36 21:27 13:18
 658   8. Vierzigmann, Nadja   1. WSA TSVE 1890 Bielefeld 50:03 7:49
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Verl Triathlon 2012   -  15. Juli 2012    -   Ergebnisliste  -  Kinder

SNR Hausname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 685   1. Fuchs, Cedric   1. M VSV Grenzland Wegberg 9:44 2:15 5:13 2:17
 673   2. Gehrmann, Jannick-Steven   2. M 10:32 2:42 5:05 2:45
 675   3. Terstesse, Luca Madlen   1. W TSVE 1890 Bielefeld 10:41 2:27 5:21 2:53
 679   4. Zeppenfeld, Jarno   3. M Hochschule Hamm-Lippstadt 11:22 3:06 5:13 3:04
 686   5. Koptik, Laurin   4. M TSVE 1890 Bielefeld 11:26 3:05 5:04 3:18
 687   6. Schorre, Tom   5. M SC Aquarius Löhne 11:27 2:52 5:44 2:52
 692   7. Nickel, Leon   6. M TSVE 1890 Bielefeld 12:01 3:24 5:53 2:45
 671   8. Jakuschona, Nele   2. W Wiedenbrücker TV 12:36 4:08 5:58 2:32
 688   9. Schorre, Jona Marie   3. W SC Aquarius Löhne 12:45 3:15 6:35 2:56
 693  10. Machatis, Kathleen   4. W Werner Tri Team 12:45
 683  11. Barduna, Pia   5. W 13:02 3:36 6:15 3:12
 690  12. Leitner, Mara   6. W DLRG Verl 13:04 4:01 6:00 3:04
 681  13. Nümann, Dennis   7. M Tri-Team Dissen 13:13 3:55 6:08 3:11
 676  14. Terstesse, Jessica   7. W TSVE 1890 Bielefeld 13:19 3:19 7:02 2:59
 689  15. Huber, Felix   8. M 14:16 5:01 9:15
 674  16. Vewendel, Jolene   8. W Team Coiffeur Manfred Wag 20:08 7:08 13:00
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